
DIÁRIO OFICIAL DA LNIÁO • wo 3  ISSN 1077-7069 UT 39. solunda Mee  

  

PREFEITURA  MUNICIPAL DE ITA  

AVISO  OE UCITACAO 
CONCOROENOA PdeuCA NP 3/2020 Lb 4 

1 
A Comma* Permanent* de Waif  tia  Ciaatulityl bartered» a  Faie  de el 

aeon d• 61290113. otleriole • Comnio..... etiell.• 11100k MM. cub o OG1ETO a' 
e • Conlineclo de  «tascos  de corm...01e. marolen110 e C. Oa amen rms. if ream:rip  cume  amolcia• rumor) MU Tana NUN de le llama. (tala.
Mt ateirleteM AO 04 Prl de Marco  ele  2021, as Oln. no 5.d• 4. Mirk.  na  ‘,... de 
ettltitoia Mona pat  na Praça  Novo Senboo .1. 141inte Pe aS.  Ce ;card. C. „A 

.4.4icion Iola. ina‘bi, ad • mol. 110140.400Catti,11.0t.INIV.IT no Moto
, 
 iirerr 

ISM s667.1  i  11 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRU 

AVISO  OE  LICITAÇÃO 
ELETRONKO ret 42021PEIMS •  SAP 

Pro o prewou  avo  • 1-citencee.:0 at Um ne 10.52E62002 666. de 
21/06/1993 e sins oadenere: atemen e 04410 ne 10024. de 20 de cremate de 
2019 o Prersetro Mead di Prelolum Municipal de ipt. term %Men pat ro du 1? de 
Marco de 2021 as 091,. 14mM* 0 ameba Eitinnws NI 004202I1E1A5 • SAP. cup 
O  Oblato  4  e Marro  de  Ficou  puma* • rum e (MAIMS A4.06640 de newel de 
Sniper • birew done:owe. • Setimo4 de Solt pro .nenolertEm de 1.0 0.1ablurchsal 
Ck lot* fea.dom•  Ge  flireh 

temp  das  PrOrOstas. A Deno don data Abadan  das Propostas  12 de 
Marto de :02 00.. Noma de dial.24)nn Save www mcnaprinded bamourSes 
Gend 

C Her wow.. WI rare airier do Wend* Mks  ou  liNno .so Preembru  na  
046463 d• 1.14.4e.  «ao  s Pala AWN Manias.  SIM.  Centro. Cep. 62 230 000. .oc 
CI 

lau CE. 250. Ftvener0 de 2021. 
BRUNO EMAICUEL PERNANDE5 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA  

OMIT° 01 IMP  ADITIVO  

PRIGIC PINSFNOAL tat 43/2020 
Addno et Autiorm de  ateus  dos marmot em dolma. Itrerwle  ao  Mare Pietenn» 
10 053/2020. Cm)  OBJETO:  Forneevilente pareende de COMIUMIMI (Gaoler Cerra 
Imitat Oleo Oesel SIll. Oleo (hem SSW Olen Otherenrus. Oleo Luadfcanit Oleo 
Mdraulko, Made pen here Utro. Oleo  pra  helm also UMMICIIIIt• on meas. Milted 
anlIpolown Me 32.  COMO  p/ Newry.) •  Balde  1011G. Oleo de Mira° - tiro, Par de 
Petro  da  Combusdal de Patrol 120R.  Atiro  llibrilstance MI It', 140 d• Pro de ar de  
Matai da  lealral 120IE• Oleo pas rarer lira!) Lew. coatome Munro do Mew I. 
• ters Out d• friettas. 600lu4 COnven prot(0 1.4400 IS 1.941, Qdi 
Pans Stat AS Std.  (lanei  I. mated* prem.. 01400 el 3.17. doe pasm • set AS 1.29. Ow  
Dite'  5:0 afro --c-taco IS 1.99. gar pasta • ses *5 .1.59 0140 0441 SW MOO reado 
Kt I'S Out 0atS4 • sr AS 4.39 USIA 00 AUIIIVO 2100 koveinl 2021 COM.PAIALIA• 
VIOTA oCIA MAGAiratE GOWS•44  

AVISO  OE UCITM,A0  
IRMA*  MEMNON. W 15/2021 

A Coml.»o de youths de Prtltdura 144.00.15 de iraterne•el loins 2001.4 
innbainunia II.* Mario de 7011 so MO no Seto. de 

bowed de ecelt.tura. 10/41vada a toe. Elena noirobblel It Cows, harem a. Man 
I•aleamic .14M:o ne nomorlad• Perm Itimencial  st-  015/2021. corn o  
COCO  

Csr.444... d pero• 4141.4 etpeoalueda en :total ihnnos de 
• Un Wally, du ... a• Seuda....w.suf ../mOu 

WINO t ItE1C33. IsInIntn.40 e mosnerameen de swede nerratte 0110010 
pan 4s ...dawn .616.41. ot Saud* de lama. arm • Secratu-e Sam do Mantra de 
uacema, et awe, tom 35 C.44.1•40141 00$143 ro Term eV Rentant-0. Co 1$01 

ptiStriCATr.A De oleo intia0410 litawmeniro de OW in', >inns% 
atuactr.An et ncbas  ainda' OceOlentat ens banal at Odin 00s Ortental. 
<Curer...Menlo 14114104. fret Sierit UM Wiest 446.  MOVA.  WENCHES. WPCS 
51110. CTFAIMM. SLAWS, VEAS/A. 4.0MAG. (1•AMAG, SWAP. AMC. SIUMENATAL 
v.K.R121A  ele 

cera  rake de AS 21.391.12. 0 aual *moaner at .ntwa no Sew  da  
1.04.140 Parnenenle it 1.04430. no /Merge rune oleo* e no Sit 00 ICI' 
imiDIJ:www.Le.c4•60..120. 

144rnat.0 Orr ferret° de 20/1 
MAACISCO  DAS  (MGM CAVALCANIC FERNANOLS 

r"111•04  
PREFEITURA  MUNICIPAL DE !TAME  

AVISO  of uOTACAO 
Pe1104.0 ulTRONKO NI IT 02.292191.1 SAP 

A .44.144 Mammal de Input PC/ :nle1'TI10.4 do EAMMOri. Wine tobkii 
got he.oner  na  rnorbadade Predett tlelitme0 034 MAM14 de Como  ri•  

02 2021 Ohre SIP. lee Meno. Preto ono 01.4no e loon• rernitool oto..10 de 
10014.6 at 1434 Wee C06019 11602M, 034 o t11rtneeenten0 frotr5enc.•10* seOile 

ei 6114 ilecormo do Corerroeus (01.40111. istunde Pro.,  si  U•falsnine, Ca,  
eracioter &totes Ile Male. SC Mtprnit40.1.0.414 AI SeCuit444 de SIP* de Akashi.* de 
1413•4•Ce 

o 104041101011 clef prOp4141 1.1.ines ea rile ti.ww elanot11644.40.44.1ei 
W.W.I. a party des 11110 ONO, 00 Oa in de mete de 2:11 tern dale in abento• 
PreMomal no cha 12 de MONO de 2021. at 06 10non tt miCel de canon Or iota: 00 014 
12 de mane de 2021, Is 09:30 Seat 

C MIMI ntas4 disponitel .14 iii,,: www bbinnellonlinet von at au 
Mips /flenacorloace gOOOrl. Os mtansuras Wait abler mrOcrnallet  dilatada  00 
wior d• Rialianat,  dc 1.4.6.3 an,  As de mmidierit• manta 

Radar 26 at Irrent.ro Of 2011. 
DAVID MAIMS 11111104 

hared"  
PREFEITURA  MUNICIPAL DE ITAPIPOCA  

AVISO  OE CSIMIADA PUOUCA  Ni  1011021 

• Smetana de Weenie de Munielpie de umbra Mars  da  Cembele 
Pronloriente de Ootaflo. seem 'Alm aol Inaressados car As 101106Wa do dla 22 de 
maelo oe 2021.  na  tede elm Prelate* Muddier rerun a 0.444:13 Pulthca lIt 

101 06 /OM rbeInsneo • Ammor de Genres Ahmamioes de Ammitute Sambae. 
Orttliastlin a AmArnatilo UMW 1104 Mew 63  Rede  Monesir de (Mute 463 Mont-MO. 
nappme. waves de %arena de Eductelle 

Os ententuados dwarfo astresantar  os  doormen-4as de nalbmacao e now de 
wads Ai Is n9h0Ontin do Oa 22 de mama de 2021.  eu  Sew de Lienatle. 

o Edda polka ter needed, aa se*  da  Preteens MIAOW de mow& 
Romeo adounacres. 

itampnra/C(. 26 de Imeraim d• 2021 
RAMON GALVA0  FERNANDES  

Presiders de CAL 

0e1 Po townie sob  ri  #. fait ...mt. thaw. 
me.........p.toseermair he: mu resit taiercoorosoese  

iliorne.Cf. M de Iowan. de 2021. 
NELENA  BRAGA  

afInnint  da  <ammo  

PREFEITURA  MUNICIPAL DE JAGUARIJANA 

Avis* of ualATAT. 
PoscAo IL! TIONICO 11. 2021.02.14.03.PERP 

C: Pflug* Ono. 04 eieholv. • elturaDel de lagua-urne UV/ nuns 
pre conneebario dos imetessados o-at no oseumo ch• IS arr teary. dt. 2021.  ai  

11.00n. no erdence cletreado army rammed Raton enm mew: maromesu le.deslo 
do P-eito  OtivIndo per, I. wenito S Ana. Pan 54051.30 0e avJa ISIS Warta e 
vavinarnm. iorfo conform* otpectkalbet evades rut Tonne an Ilefirtmera 

trutwonwiCE. 26 de loved° dc 2021. 
rOEFIRSON !OMURA  UMA 

PREFEITURA  MUNICIPAL DE  JARDIM  

AwS0 OE UOTACAO 
1•110.40 ElETIONICO Or 2023.02.01.1 

0 'sew n. 0606140 Id•cmcion no Loon. biol.. do Cox a. no uiC Oit lone 
andmephips Ina Into pui.Wo. ne.• C04Olmento dos Merindad00, Out Mara 
44.14.10. ita lode Oa Visleitom, allaval  da  alanlemu elErdmea Nos 111kOmpod fort 
to: .nsomico 03 Bane de Lower do (Rasa r.eLL). 01•011,11 Utilanen. modeNded• 
01116) a* 102E02 26 1. do IWO Lleliénto Cop 5051.  ir  • ••••,,R30 de 01411,01 &ditto 
pus slender Of ninettalmlet  .ta  !mark warm durnme S one Alm le 2021. pot 
ercerroOrno Oa aliCitInat Munroe. de COoOlao de 13414/C1. coolomest •14.461.10.0 
alleteetadal one 30 101.11‘0,0001000 leot moo. corn AMMO Illarta0a pan ed. 
12 et metro de 1021  ao.".  des AB 00 horat. 

0 ore* de aC011*.lalle 1145 treeMISI tOminetint OCOsYISI a parlk do i11. 07 de 
nine de 2021. 31 NCO beret marts Warman e erred* de Sub no memo, 
rotten.= mew becompral corn mu tmembeks  da  Oaf. de LkleasEes do 11,11111W 
InGerniatte pecleao wi °boom Inn) mile :Wont MI 3565-1772. 

RC 26 de revereim de MI  
ALBERTO  Moat,  TORRES NETO 

AVISO  OE LICIMEA0 
PREGA0 ELLTRONICO ituistal 

.111101.0. 0114: do Wu-nip.* 011 laiVert bare do Leal "to toe de was 
illikonidt. *gad. some pub-do. oara coonemmenlo dos ...timoscroi. me mien 
reabanda.  na  5504 Oa Ortlotra...tramis d• pl•Infoon• evoinio www Ourumnintort 
pos orrotioo de U44 set6r do raw 430.1 nnalTIO na  nrocklidel• 
O400 ce 2021 02.26.2. 04 S.D. (14,611110. else else4 4 4 etio0it.1.  Sb  voirom 
1600dOnto Cie eat,*  vomitado.  nhal400 anallanlia •• mitiothiatt do. SARI; 
do Of1WiCiPID SIC I amid 6ti 
inomatoon • tot enoto. tom •trechde nwroda  ora  O rim E. de main de MIL • 
Pails 0.14 09.00 norm 

0 Won de rainwear des Ramona <wanton Pink de do 02 de 
merle as 2021. et OOP horat. 

rAmores rilonnadflie e OrIUM4 de *Oat no ramp, 01....NCIO 
•••• Daninafinnal. ••• intermdcao  da  Rena de le ....Or ate Witt (KU adorrocom 
Porno se,  obtdas ends peb Mew. ON 3555 :772. 

laidon •  Ce.  26 de lesarelio de 2021 
Al alaTO PerNE1R0  TORRES NETO 

PREFEITURA  MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA 

&Dino DE uaTASAIT 
PitosA0 TtentONCO to 2021.02.19.01M 

0 Mont 0-0 de 104 cc ientommea, per .04.41660 de sus PM...OW n. 
Rubbed out red.:an bunt*.  na  moddrade rifled (1•00ne is  ele  2021 02 10.041. oao 
Meow Ikea* pp dun. cum objelo 4 o Reptlie de eirtild Mende 'utonlf e 
fintlanains  SI.,  teorittO de gefendame010 de Irma pan tourer de corabusints mac 
e manumnsaa de Moors oars render as liettlseaMt do MonMpo de Mot de 
mradroaniCE 

Ora de C•InStinflOMO du Proonum liO1 c ma 12 et Mane de 2021 es 
CIIMMon. Abeilore des Proposus no do 12 de mace Oa 2023.3 WS fin 09110001int • 
a Tar de DIspra Oe LAMM no Si It de mote de 2021. a dank chn 1011130415. 

• otronot relealmor an lionVo 144 eflerldet Mill porn sir Irmindo no 
mamma eletninko• www.6001ne4014461.44.4. a pdo Patel 00 TCE.CE• 
IMP//enn. tetetam.r/hoiacrel.• parr la date dean purer*,  ou na  sale  Ra  C Pt P. 
Matta .1 Rua Mint  essas.  420. Coro, ieoce de orivOatIMMO. 

:So.. o. Pocomove CI, 25 de Inertia de Van 
LuCiAlelt )(MOM. AMUSO 

AVM 01  LICITAÇÃO  
MEGA° nETRONIco 2021.02.13.01PC 

0 Marro de non de wectacoara,  por  weinrdis de cob PrOSOPHI. 
WM. púbbro doe 1•01.! hol•yak nu. mOdaNdad• Pneffill• Eleerdette0  te  
2021.02.15.01N. Vito Mono' Prow or Rem. 040 001•10 • o II•rtil• de Morn 
Para futures • eV•UtUalf acansints dq matenns de limpeta  copa  0 noire. 
• InCisn..40,  • InVede PP,M341 (1•411414•01 as canna woad*, ARIMentaIRVIS do 
Munich:ad d• Mon de Mciene0.14/CE. Den de Cadastramento des P.orma. 411 
o dm II OR  merco  d• 202: if 061.54min. Abettors as Proixonas no 11 de 
me.(0 d• 2021. a panic Cas 09h0Orma. e a Iese  da  DOOM de Lances no Ma OS 
IC mire  da  2021, a  partir das  lehulanun 

• horinos melt/sow. am MOM local. Rancid. Edda! Roden to' 
adoulndo no encircle eitimmeo. unntelmtneildincoas comer, • pro pond do 
NICE map //mew Ice et goy eithe.seoes. e pan,  da  dr• der. putabacAo  ou na 
sala da  CPL. siloarle Po Moot GP•lot. r120, Cenicet llioca de Mod).14020 

loam de lerv04.44.4 (CFI, 22 de Warfare 40 2021 
LUOANA SETUBAL AMMO 

.05.tr....tic cats P or »Waal 
• le Om* rovn m••••• 



WI  ills 

I  11 

biliiiiiiii 

Iiiillitiliii 

iiiIINTh 

filqi
gi 

iiiiill 
Pilq 

111 i  

P r
G S

M
e
r
n

e
  
Ø

d
 d.

  S
a
n

  a
ls

ed
i  Y

o
b

"
  -
in

gl
eS

e
il

le
il

  
itt

il lt
ti
t
t
  O

tt
eg

es
im

  M
om

  do
  m

m
ici

ik
s  l

ea
rn

t  E
M

IG
  d

o  O
as

t 
no

  m
oo

r  
am

  

fin  
101111A/1 
itiViii 

I/41 
11104 

lilli 

cl  1 is 

11 

• 

"MITI 

!Irbil 

Iiiiiiiii 
hiiiiiiiii 

i iiii 

fild 

illiai 

411 

ilinin 

"IIIN 
Phil!!! 

gilt! 

1111/1111 

MI1111 
• ag 

It itifl 

litliailh 

/11111bli Iiiiiii 

11110101 

hin  9 

p

i [ 

I  i 

"ill  

111111„ 

I 

i I I  

p4 

 

I 
i  

Jt 

Nine 

11511010 

14:111111  

plifnilid 
0111.1 

11111121lii 

111.1riffili 
1 MIT ill -ai -, Ilk  

1111111111111 

i  1 Iilia 

11111111111111 

!Ile I illiailit  
Ville] 

1111111011111 

ji  ilitili ts ti 

111111111 

ha 
Illifiril 
ila Iiiititt 

1 
1111111 

tit  
gill 

Pi 
i;§ 

1111001iiiii  LIAM  HI 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I  SÉRIE 3 I ANO XIII N°049 I FORTALEZA, 01 DE MARÇO DE 2021 

EsOdlo do Ceará - Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Licitação- Pregão Eletrônico n* 2021.02.26.1.0 Pregoeiro Oficial do Municipio 
Jardim. Estado do Ceara, no uso de suas atribuições legais. toma público,  pan  conhecimento dos interessados, que estará realizando, na sede da P 
Iraves da plataforma eletrônica wwwfillcompras.com, por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), certame licitalõrio, na nusda 

n' 2021.02.26.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto a aquisição de material didático para atender as necessidades da Educação Infantil duran 
>021, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação de JardimiCE, confirme especificações apresentadas junto ao Edital Convoca  
on  abertura marcada para lb (lia 12 de  main,  de 2021. a partir das 08:00 horas. 0 inicio de acolhimento das propostas comerciais oc 

02 de março de 2021. As 08:00 horas. Maiores informações c entrega de editais no endereço eletrônico:www.blicompras.com.  port  
Licitações do Brasil IBLL Informações poderão ser obtides ainda  pelts  telefone (88)3555-1772. 

*** • ** *** 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Licitação- Pregão Eletrônico n° 2021.02.26.2. 0 Pregoeiro O 
Jardim. Estado do Ceara. no uso de suas atribuições legais, toma público, para conhecimento dos interessados, que estará realizando, n 
g m  raves  da plataforma eletroea w v..blIcompras, cum, por intermédio da  Boise  de Licitações do Brasil J n ILL), certame licitatoo, t a 
n=  2021.02.26.2, do  tip)  Eletrônico, cujo objeto e a aquisição de produto hipoclorito de cálcio granulado. destinado atendimento de  us  das Oaths  4  C, 
SAAEJ do Municipio  dc  Jardim/CE, conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexos, com abertura marcada  pin\  C.  die  V5. - 

de  man()  de 2021, a partir das 09:00 horas, inicio de acolhimento das propostas comerciais oconera partir do dia 02 de março de 2021, as 09:001toras. 
Maiores informações e entrega  dc  editais no endereço eletrônico: www.blicompras.com. por intermédio da  Boise  de Licitações do Brasil (13LL). Informaçôes 
poderão scr obtidas ainda pelo telefone (88) 3555-1772. 

Pregão 
• ano letivo de 

io c seus anexos, 
era a partir do dia 

rmédio da Bolsa de 

F  LS 
al  do Municipio de 4' 
sede da Prefeitura, 
•da de Pregão 

••• ••• ••• 
Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Granjeiro - Aviso de Licitação - Tomada de Preços n° 2021.02.26.1. A  CPL  da Prefeitura Municipal 
de Granjeiro/CE,  tor*  público, para conhecimento dos interessados, que estará realizando Certame Licitaiõrio, na modalidade Tomada de Preços n" 
2021.02.26.1, cujo objeto é a contratação de serviços especializados a sumo prestados na manutenção preventiva e conetiva, incluindo a substituição 
de peças aos veículos oficiais e  !matins.  junto as diversas Secretarias Municipais de Granjeiro/CE. conforme Edital Convocatório e  sous  anexos,  corn  o 
recebimento dos envelopes coniendo a documentação de habilitação e as propostas de pregos, ocorrendo no (ha 16 de março de 2021, as 09:00  (nose)  horas. 

Maiores informações no Setor de Licitações, sito a Rua  David  Granjeiro, n° 104, no horário de 08:00 as 12:00 horas ou ainda pelo telefone 3519-135W 
Granjeiro/CE, 26 de fevereiro de 2021. Luis Edson Oliveira Sousa - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

**• ••• *** 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pedro Branca - Aviso de licitação - Pregão Presencial N" 026/2021/PP. A Comissão  dc  Licitação da 
Prefeitura do Municipio de Pedra Branca-CE torna público. para conhecimento dos interessados que no dia II de março de 2021, as 08:30  hares,  no Setor 
de Licitação da Prefeitura. localizada á Rua Furtunato Silva,  sin,  Centro, Pedra Branca/CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, 
tombado  soh  o N" 026/2021/PP. com  o seguinte objeto: Aquisição de equipamentos de processamentos de dados (infarmitica), destinado as atividades das 
Secretarias Municipais de Pedra Branca, conforme especificação contida no Termo de Referencia do Edital. Justificativa: Tem como objetivos otimizar as 
atividades c serviços realizados nas Secretaries. 0 prazo do contraio  sera  da data de assinatura ate 31112:2021 e estima-se no valor de RS 1.463.930,83. 0  

quail  encontra-se na integra no Setor da Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima citado, fone: 0.88-2101.1492. no *nano de 08:0011 As 12:00h 
c das 14:00h Cs 17:00h coo  site  do TCE: haps://wwwice.ce.gov.bri.  Anne  Everline de Oliveira Almeida - Pregoeira. 

**• ••• *** 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Farias Brito - Aviso de Licitação- Pregão Eletrônico N° 2021.02.26.1. 0 Pregoeiro Oficial do Municipio 
de Farias Brito/CE, torna público, que  sera  realizado Certame Licitatõrio na modalidade Pregão Eletrônico, tombado sob a" 2021.02.26.1. Objeto: Aquisição 
de materiais e equipamentos odontolagicos destinados ao atendimento das necessidades do Programa de Atenção Básica-  PAD  e Centro de Especialidades 

Odontológicas -  CEO,  do Município de Farias Brito/CE. Inicio de acolhimento das propostas: 02  dc  mano de 2021 as 17h; Abertura  des  propostas: 12 de  

Margo dc  2021 is 81i; Inicio da sessão de dispute de preços: 12 de  Margo  de 2021 es 911. através do  site  haps://bIleompras.com. Os interessados poderão ler 
e obter o texto integral do edital e todas as informações sobre a licitação na sede da Comissão Permanente de Licitação, silo a Rua Jose Alves Pimento'. n" 
87, Centro, Ferias Brito/CE.  ern  horário normal de expediente, ou através dos endereços eletrônicos: www.fariasbrito.ce.gov.br, www.tee.ce.govfir e  Imps?'  

bficompras.com. Informações pelo telefone: (88) 35441569. Ferias Brito/CE, 26 de fevereiro de 2021. Tiago de Araújo Leite - Pregoeiro Oficial. 

*** *** *** 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Apuiarés -Aviso de Licitação-Tomada de  Preps  N' 00.012/2021-TP. A Comissão Pemianente  dc  Licitação 

da Prefeitura Municipal  dc  Apuieres - Ceara, torna público, para conhecimento dos interessados, que no  proximo  dia 16 de  man()  de 2021, as 09h nove 

horas), estará realizando licitação, na modalidade  'Unmade  de Preços, critério de julgamento Menor Preço Global, tombado sob o n' 00.012/2021-TP. 

com  tins  a contratação de empresa especializada para  executer  serviços técnicos especializados na  area  de assessoria contábil publica junto As Unidades 
Administrativas da Prefeitura de Apuiares/CE, conforme Projeto Básico/Termo de Referência cm anexo do edital. o qual encontra-se na integra na Sede da 
Comissão, situada a Av. Comes da Silva, 99, Centro, Apuiares - Ceara. Maiores informações no enderego  cited°.  pelos fones: (85)3356-1347: 4.9423-81190. 

no horário de 08:00h As 12:00h ou pelo  site  http://municipiosicete.gov.brlicitacoes  A Comissão. 

*** *** *** 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de ltapajf - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de  Italian,  por intermédio do Pregoeiro, toma público 

que  fare  licitação na modalidade Pregão Eletrimico com Registro de  Prep  n". 17.02.2021.0I-PE SRP, tipo Menor Prego, cujo objeto e a future e eventual 
aquisição de dispositivo de teste rápido Covid-19 IgU 1gM, pare o enfrentamento emergencial ela  nude  pública, decorrente do Coronavirus (Covid-191. 

visando atender as necessidades das Unidades Básicas de  Satiric,  de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Municipio de Itapaje-Ce. O recebimento das 
propostas graves do  site  www.bhmnellicitecoes.com.br. dar-se-á a partir das 17:00 horas do dia 01  dc  março de 2021 com data de abertura das Propostas no 
dia 12 de março de 2021, as 08:30min e inicio de disputa de preços no dia 12 de março de 2021. is 09:30 horas. 0 Edital estan disponivel nos  sites:  et ttm.  

bbmnetlicitacoes.com.br  ou https://licitacoesice.ce.gov.brt  Os interessados poderão obter informações detalhadas no setor da Comissio de Licitação. em 

dias de expediente normal.  Rap*,  26 de fevereiro de 2021.  David  Matias Teixeira - Pregoeiro(a). 

**• •••••• 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQU1LHA - AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - Unidade Administraiiva: 

Secretaria Municipal  dc  Governo e Relações Comunitárias - Regente: Pregoeiro e Equipe de Apoio - Processo Originário: Pregão Presencial N" PME- 

21.02.24.01-PPRP - REGISTRO DE PREÇOS pare contratação de empresa para produção c divulgação de  spots,  testemunhais, coletivas  dc  

imprensa e entrevistas de campo em  radios  das ações governamentais contendo  manila  de interesse público,  coin  veiculação em emissora de alcance em 

todo território do municipal de Forquilha/CE - Local de Acesso ao Edital: Sede da Prefeitura Municipal - Paço Municipal Deputado Cesdrio Barreto de 

Lima. Avenida Criança  Dante  Valério. 481, Centro, CEP: 62.115-000, FORQUILIIA -CF.: hnps:i/www.forquilha.ce.gov.br/transparencia/licitacoes;  https: 

lieitecoesice.ce.gov.br  - Funcionamento do  Oink,:  Segunda à Sexta de 08h As 12h e 14h as 18h - Local de  Keenan*,  da Lieitaçao: Avenida Criança  Dante  

Valério, 481, Centro, CEP: 62.115-000, FORQUILHA - CE -Data de Abertura: 12/03/2021 - 0911 - Pregoeiro: Edgleison Silveira Marinho. 

**• ••• ••• 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de ltapipoca - Chamada Pública N" 001.06.2021, A Secretaria de Educação do Município  dc  Itapipoca. atraves 
da Comissão Permanente de Licitação, toma publico aos interessados que As 10h0Omin do dia 22 de março de 2021, na sede da Prefeitum Municipal. 
realizará a Chamada Pública N° 0411.06.2021, ohjetivando a Aquisição de Gêneros Alimentícios da  Agriculture  Familiar, destinados a Alimentação 
Escolar dos Alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de Itapipoca, através da Secretaria de Educação. Os interessados deverão apresentar 
os documentos de habilitação e projeto de venda ate as 09h00min do dia 22 de março de 2021. no Setor de Licitação. O Edital poderá ser retirado na sede 
da Prefeitura Municipal de liapipoca. Detttais infonnapies itapipoca/CE, 26 de fevereiro  dc  2021.  Ramon  Galvact Fernandes. Presidente da  CPL.  

*** *** *** 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Ipueiras - Aviso de Licitação. Realização dia 11 de Março de 2021 as 1 IhOOmin, inicio da disputa se  dud  a 
partir das 14h30min, Pregão Eletrônico para Registro de Preços S' PE004:2021. Menor Preço, o edital poderá ser adquirido tios endereços: www.licitacoes-e, 
com.br/ e www.licitaeoesice.ce.gov.brô Objeto: Registro de Preços pare futures e eventuais contratações de empresa especializada cm fornecimento de  link  
de  interact  através de fibra óptica incluindo, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Ipueiras/CE, telefone  pant  contato/informações: fone 

( t38) 3685-1879, das 081100min Cs 14h0Omin. Ipueiras/CE, 26 de Fevereiro de 2021. Francisco Alysson Alves Mendes de Oliveira - Pregoeiro. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

